Câu Lạc Bô Luật Khoa Việt Nam (VILAS)
Hội Đồng Thường Vụ Đại Hội
Ban Tổ Chức Đại Hội

THƯ MỜI THAM DỰ ĐẠI HỘI THƯỜNG NIÊN 2009 CỦA CÂU
LẠC BỘ LUẬT KHOA VIỆT NAM.

Kính gửi: Quý Niên Trưởng và các Bạn cựu sinh viên Luật khoa Việt Nam,

        Đại Hội thường niên 2009 của Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam sẽ tổ chức vào ngày  3 tháng
1 năm 2010 từ 3 Giờ PM đến 6 Giờ PM tại phòng hội Quán Nghệ Sĩ ở số 6918 Wilcrest, Suite F,
Houston, Texas 77072, trong Nha Trang Mall, góc Wilcrest & Bellaire Blvd.
        Nội dung chương trình Dại Hội Thường niên 2009 ngòai phần nghi thức, Đại Hội sẽ nghe Hội
Đồng Điều Hành Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam:
1/- Báo cáo các hoat động và chi thu tài chánh năm 2009 và chương trình dự họach cho các sinh
họat và tài chánh trong năm 2010.
2/- Tường trình công việc chuẩn bị cho cuộc Hội Ngộ Mùa Xuân 2010 cựu sinh viên Luật khoa
Sàigòn tòan thế giới  sẽ tổ chức từ Mùng 2 đến Mùng 4 tháng 4 năm 2010 tại Houston, Texas, Hoa
kỳ, nhân kỷ niệm 55 thành lập Đại học Luật Khoa Sài gòn (1955-2010) và  kỷ niệm 10 năm ra đời
của Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam (2000-2010). Đại hội kết thúc bằng dạ tiệc và dạ vũ tất niên
Ta và mừng Tết Tây 2010.

         Ban Tổ Chức Đại Hội Thường Niên 2009 của Câu Lạc bộ Luật Khoa Việt Nam trân trọng
kính mời quý Niên Trưởng và các bạn cưu sinh viên luật khoa đến tham dự đông đủ để giúp cho các
sinh họat tập thể Luật Khoa ngày một phát triển, gần nhất là giúp tổ chức cuộc Hội Ngộ cựu sinh
viên Luật Khoa Sàigòn tòan thế giới vào đầu tháng 4 nắm tới được thành công tốt đẹp.
       Vì không có đầy đủ địa chỉ các cựu sinh viên Luật khoa Việt Nam ở Houston và các vùng phụ
cận, xin Quý Niên Trưởng và các bạn đồng môn, đồng khoa Luật khoa coi dây là Thư Mời chính
thức của Ban Tổ Chức Đại Hội. Điện thọai Liên lạc: 713-665-7069 hay 281-781-5403.
   Trân trọng thông báo và kính mời.
     Houston, ngày 4 tháng 12 năm 2009
         Trưởng Ban Tổ Chức Đại Hội

                Luật sư Nguyễn Thế Linh
Chủ tịch Hội Đồng Thường Vụ Đại Hội Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam